
 

 

Philips Ultinon Pro7000 SI
Vysoký jas, bezpečnější 
jízda

Typ žárovky: W21/5 W
12/24 V, červená s vysokou 
intenzitou
Vyspělý automobilový systém
2 + 1 rok záruka

11066RU70X2
Užijte si vysoký jas pro bezpečnější jízdu

Vysoký jas, bezpečnější jízda
Pro nepřekonatelný zrakový komfort si zvolte signalizační žárovky LED Philips Ultinon 
Pro7000. Při venkovním použití jejich zářivé barvy a jasné červené světlo okamžitě zlepší 
viditelnost i pohodlí řidiče.

Špičková viditelnost pro bezpečnější jízdu
• Signalizujte svůj záměr s použitím jasnějšího venkovního světla
• Okamžité bezpečné informace pro ostatní řidiče
• Ergonomický design s 360° vyzařováním světla

Vysoce kvalitní, stylová signalizace
• Vylepšete svá světla, vylepšete svůj styl

Výkon, který vydrží
• Zvýšená životnost až 5 000 hodin
• Hliníkový chladič pro účinnější odvod tepla

Jednoduchá výměna díky systému plug-and-play
• Snadná montáž a kompatibilita s většinou modelů automobilů.
• Elektrokompatibilita s většinou osobních a nákladních automobilů
• Snadná montáž na vaše vozidlo



 Vysoký jas
Signalizace zamýšleného pohybu vozidla je pro vaši 
bezpečnost zásadní. Abyste se vyhnuli kolizi, musí 
ostatní lidé vědět, co děláte. A když špatné počasí 
snižuje viditelnost, je potřeba jasné a zářivé 
signalizace ještě větší. Signalizační světla Philips 
Ultinon Pro7000 LED poskytují silný jas díky 
15 diodám LED pro vaše brzdová a koncová světla. 
Pomohou ostatním řidičům, aby vás lépe viděli, což 
je nezbytné pro jejich rychlejší reakci. Čím dříve vás 
uvidí, tím bezpečnější bude vaše jízda!

Technologie okamžitého zapnutí
V porovnání s klasickými světly se žárovky Philips 
Ultinon Pro7000 LED rozsvítí okamžitě, čímž zaručí, 
že ostatní řidiči mohou reagovat rychleji a vy budete 
ve větším bezpečí.

Jednolitá distribuce světla
Pro vaše směrová světla, zpátečku, zadní mlhovky 
a brzdové signály poskytuje dioda Philips Ultinon 
Pro7000 LED rovnoměrné rozložení světla. Její 360° 
úhel zajišťuje, že světlo bude promítáno tam, kde ho 
potřebujete. Nejenže uvidíte více na silnici, ale také 
ostatní řidiči uvidí více na vás.

Elegantní světlo LED
I když hlavním cílem vnějšího osvětlení je pomáhat 
vám vidět a být viděn, není žádný důvod, proč byste 
zároveň neměli dobře vypadat. Jestliže chcete 
vylepšit svůj styl bez nákupu novějšího vozu, 
představuje výměna vašeho vnějšího osvětlení 
pomocí signálních žárovek Philips Ultinon Pro7000 
LED chytrý způsob, jak utratit peníze.

Životnost až 5 000 hodin
Chcete jasná a stylová autosvětla, ale nechcete stále 
vyměňovat prasklé žárovky. To je hlavní slabina 
běžných žárovek. Čím výkonnější světlo, tím kratší 
životnost. I při vyšší intenzitě světla vydrží LED 
žárovky mnohem déle. Světla Philips Ultinon 

Pro7000 LED byla navržena pro dlouhé používání. 
Díky funkcím, jako jsou špičková technologie LED 
a pokročilé systémy správy tepla, vydrží až 
5 000 hodin provozu a kryje je 3letá záruka*.

Superodolné žárovky vyrobené z hliníku
LED diody při provozu vytvářejí teplo, které snižuje 
jejich jas a celkovou životnost. Světla Philips Ultinon 
Pro7000 LED jsou vybavena hliníkovým chladičem, 
který odvádí teplo mnohem rychleji než běžná 
plastová patice používaná u levných žárovek nižší 
kvality. Díky tomu jsou naše světla robustnější a mají 
delší životnost.

Připravit, pozor, namontováno!
Užijte si zkušenost plug-and-play: světla Philips 
Ultinon Pro7000 LED používají stejné standardní 
patice jako běžné žárovky ve vašem voze, což vám 
umožní upgrade bez nutnosti úprav. Výměna je tak 
rychlá a snadná.

Elektrokompatibilita s většinou 
osobních a nákladních automobilů
Přídavné žárovky LED a běžné žárovky se od sebe liší 
příkonem, složením a spotřebou energie. Výměna 
běžných žárovek jinými žárovkami LED může 
způsobit problémy. Díky integrovanému budiči 
s konstantním IC fungují žárovky Philips Ultinon 
Pro7000 v rámci systémů 9–32 V a jsou elektricky 
kompatibilní s většinou osobních a nákladních 
automobilů. V případě potřeby jsou k dispozici 
adaptéry Canbus jako příslušenství pro řešení 
problémů. Prodáváme kompletní řešení.

Provedení umožňující libovolnou 
polaritu
Užijte si zkušenost plug-and-play: světla Philips 
Ultinon Pro7000 jsou dodávána v provedení 
umožňujícím libovolnou polaritu, takže si během 
montáže nemusíte s polaritou dělat žádné starosti. 
To vám ušetří čas a usnadní montáž.
LUM11066RU70X2/10

Specifikace
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Vysoce výkonná 

LED žárovka s libovolnou polaritou 
a rovnoměrným rozložením světla vhodná do 
automobilů

• Očekávané výhody: Jasnější a elegantní signalizace

Popis výrobku
• Aplikace: Brzdová a koncová světla pro 12V a 24V 

vozidla
• Základna: Univerzální klínová patice
• Označení: W21/5W LED červená 11066 RU70 12/

24 V X2
• Označení typu LED: LED-RED [≈W21/5W]
• Homologace ECE: NE
• Řada: Ultinon Pro7000
• Technologie: LED
• Typ: W21/5W
• Napětí: 12V + 24V V

Životnost
• Životnost: 5 000 hod

Charakteristika světla
• Lumeny: 110 lm / 55 lm (12 V), 125 lm / 75 lm 

(24 V)
• Teplota barev: ČERVENÁ

Elektrické vlastnosti
• Napětí: 12/24 V
• Příkon: 2,6 W / 0,9 W (12 V), 3,3 W / 1,5 W 

(24 V)

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: 11066RU70X2
• Objednací kód: 02269130

Logistické údaje
• Objednací kód: 11066RU70X2
• EAN1: 8719018022691
• EAN3: 8719018022707

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018022691
• EAN3: 8719018022707
• Typ balení: X2

Informace na obalu výrobku
• Délka: 7,0 cm
• Šířka: 2,5 cm
• Výška: 11,5 cm
• Množství v balení: 2 ks
• Minimální objednací množství (pro profesionály): 

10 balení
• Celková hmotnost jednoho kusu [g]: 40 g

Informace na vnějším balení
• Délka: 19,5 cm
• Šířka: 15,5 cm
• Výška: 8,5 cm
• Hrubá hmotnost [kg]: 0,46 kg
•

* *2letá standardní záruka + 1 rok prodloužené záruky. Navštivte web 
philips.com/auto-warranty a dozvíte se více o našich záručních 
podmínkách

* Není kompatibilní s ECE
Datum vydání 2024-09-02

Verze: 3.3.1

EAN: 87 19018 02269 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Vysoký jas, bezpečnější jízda
Typ žárovky: W21/5 W 12/24 V, červená s vysokou intenzitou, Vyspělý automobilový systém, 2 + 1 rok záru-
ka

http://www.philips.com

